
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  40     DEL  27/10/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Esame dei motivi di straordinarietà ed urgenza della seduta
consiliare.

ELEMENTI PROPONE
ESSENZIALI Di riconoscere la sussistenza dei presupposti di necessità

straordinaria ed urgente che hanno determinato la convocazione del
Consiglio Comunale, disponendo la trattazione degli argomenti posti
all'ordine del giorno.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta corredata dei prescritti pareri, resi ai sensi di
legge:
il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica del
Responsabile dell'Area Amminsitrativa e Socio Culturale Ass.le:
Dott. Andrea Catalfamo;
il parere non dovuto per quanto concerne la regolarità contabile del
Responsabile dell'Area Economico-finanziaria: Rag. Marisa
Minghetti;
All'unanimità con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Calà, Caliri,
Certo, Famà Carmelo, Giuffrè e Mancuso, espressi per alzata di
mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale avente ad oggetto: "Esame
dei motivi di straordinarietà ed urgenza della seduta consiliare".

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


